UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

Số:             /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng 6  năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh thưởng tiền

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ khoản 2 Điều 67 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng

và Luật sửa đổi một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 760/SGDĐT-VP ngày 15/6/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh thưởng tiền cho các cá

nhân được Chủ tịch nước phong tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu tú” năm 2021. Sau

khi xem xét, Sở Nội vụ trân trọng đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh thưởng tiền cho

07 cá nhân thuộc ngành giáo dục và đào tạo tỉnh Bắc Giang được phong tặng danh

hiệu “Nhà giáo ưu tú” tại Quyết định số 445/QĐ-CTN ngày 01/4/2021 của Chủ

tịch nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (có danh sách và dự thảo Quyết

định kèm theo).

Tiền thưởng cho mỗi cá nhân được phong tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu tú”

là 13.410.000 đồng; tổng số tiền thưởng là 93.870.000 đồng (Chín mươi ba triệu,

tám trăm bảy mươi nghìn đồng), được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh.

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xét, quyết định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

2

DANH SÁCH

Cá nhân đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh thưởng tiền

(Kèm theo Tờ trình số           /TTr-SNV ngày           /6/2021 của Sở Nội vụ)

––––––––––––––––––

STT Họ tên, chức vụ, đơn vị công tác Ghi chú

1
Ông Nguyễn Văn Bông, nguyên Hiệu trưởng Trường Trung

học phổ thông Việt Yên số 2, Sở Giáo dục và Đào tạo

2
Bà Phạm Thị Thanh Bình, Giáo viên Trường Trung học phổ

thông Chuyên Bắc Giang, Sở Giáo dục và Đào tạo

3
Bà Trần Thúy Hoàn, Chánh Văn phòng, Sở Giáo dục và Đào

tạo

4
Ông Nguyễn Văn Nam, Hiệu trưởng Trường Trung học phổ

thông Lạng Giang số 3, Sở Giáo dục và Đào tạo

5
Ông Trần Thanh Hải, Hiệu trưởng Trường Trung học phổ

thông Bố Hạ, Sở Giáo dục và Đào tạo

6
Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy, Hiệu trưởng Trường Tiểu học

thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên

7
Bà Vũ Thị Xuân, Hiệu trưởng Trường Mầm non thị trấn Vôi,

huyện Lạng Giang.

–––––––––––––––––––––––––––

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-06-17T07:00:01+0700

		2021-06-17T08:00:00+0700

		2021-06-17T08:00:32+0700

		2021-06-17T08:00:49+0700

		2021-06-17T08:01:05+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-06-17T08:01:41+0700